TENESTER:
Konsultasjon/underseking
Kiropraktorbehandling
InBody skanning

Rontgen

Laserbehandling

Laser til leige for heimebruk
Trykkbelge

Saletilpassing:
Hjernerystelse:
HeartMath m/Siv
HearthMath trening
Treningsprogram

Voss Kiropraktorkontor AS

T1f: 56511755

www.vosskiropraktorkontor.no

TAKSTAR

SJUKEMELDING, HENVISNING OG KOMMUNIKASJON

Epikrise (anna helsepersonell, ol):
Brev, attest, NAV, forsikring
Henvising RTG/MR/CT
Henvsining spesialist

Oppstart sjukemelding
Fortsettelse sjukemelding

PRODUKT:

Ispose

Biofrost roll-on
Magnesiumsulfat fotbad
Magnesiumsulfat krem

ANNA:
Girogebyr
Journalutskrift

860,-
620,-
900,-
850,-
620,-
1900,- per pabegynt veke
920,-
1980,-
1950,-
1950,-
175,-
100,-

350,-
500,-
100,-
350,-
200,-

50,

950,-
200,-
160,-
410,-

70,-
500,-

TIMAR MA AVBESTILLAST SEINAST 24 TIMAR PA FOREHAND, ELLERS VERT DU BELASTA FOR BELOPET!

VOsSss KIROPRAKTORKONTOR AS

STALLGT 10
TLF 56 5117 55

5700 Voss




